Maria storac. q̄ **L**auernatum fluit hec lacrima. corticē incisiōe. q̄a christ⁹ incisus ī cruce. h̄nc⁹ plagi⁹ de cauerna sui corporis nob̄ aquā et sanguinē ppinauit. et ecclie sacramenta.

Infrigidata calefacit. et maria siḡe p̄ aby sach: q̄ dauid frigidū calefecit.

Supflua tollit. **S**ic et christ⁹ dicens **Luc. xi.** Quod supest date elemosynā tē.

Dura emollit. **Eze. xxvi.** Auferā a vobis cor lapideū et dabo cor carneum.

Dicit curare lippitudine oculoꝝ. et h̄ tribuens virtutē discretiōis.

Dicit curare russim et reumata. i. cogitatōes et curas supfluas

Dicit cōsolidare dentes motos. i. virtutes q̄b⁹ aīa pascit suo modo.

Dalatā ad ignem velut cera.

Qui cōburunt vñā mirthe setorē sentiūt intolerabile et pīculosū. nisi p̄ sumū stora-

racis eisdem succurrat.

Moraliter. Lacrima storac⁹ cadens ī terrā immūda est. Ne sunt lacrime hypocrita rū sordide. q̄a effundunt p̄ cupiditate terrenoꝝ v̄l laudib⁹ mūdanooꝝ. **S**z lacrime iustoꝝ lugentiū p̄ irriguo supiori et ex amore diuino mūde sunt. Et de his dīc p̄s. dño. Posuisti lacrimas meas ī p̄spectu tuo. siē bonū vñū ante magnates.

Versus terci⁹

Maria galbanus Capitulū xij.

Hypocrisia marie

Galbanus. **S**cđm usidoꝝ. galban⁹ est succ⁹ ferule. Alij dicunt q̄ galbanus vel galbanū nascit̄ in syria. sīlis herbe que ferula dī. et emitit gutta silem resine. que vulnera sanat et serpētes fugat. **S**up. xxxi. exo. dicit glo. q̄ galbanū est succ⁹ ferule. et nascit̄ in syria optimū. cartilaginosū est et min⁹ lignosum. cui⁹ odore fu-
ganſ serpētes. Est aut̄ ferula herba q̄ ppter semina ī follicul⁹ ḵtentā. strepitum ma-
gnū facit q̄n mouet. sed p̄p̄ ledit si qd ea p̄cutit. **U**n poeta. Pādo sullen⁹ assello.
Quadrupedē ferula dū mal⁹ v̄get eques. Habz etiā ferula silitudinē feniculi. sī
stipitē grossiore et longiore. Alij dicunt q̄ galbanū gutta est cuiusdā fructicis. a q̄
. frutice erūpit liq̄ q̄ cōdensat circa frutice et fit galbanū. In quo signat tēperā
tia bē virginis. Fruter corp⁹ hūanū. a quo in estate. i. ī caritatē fenuore liq̄ puri-
tatis erūpit. i. amor tpantie. quia caritate existēte in aīa. tpantia fit in carne. et p̄den-
sat̄ hec gutta circa stipitē. i. carnē. in quo notaē p̄seuerātia in hac frute.

Galban⁹

Signat spem. q̄ valet h̄ frigidas passiōes. et spes curat timorē malū. despatoem. et
silia. q̄ sunt frigide ale passiōes. **C**hrist⁹ enī q̄ sol⁹ est. p̄prie dator vñtū. et brā v̄-
go q̄ orādo nobis ab eo iperat frutes. dāt odorē sc̄is q̄si galban⁹. i. spem q̄ p̄se-
uerēt in aduersis et excludat timorē malū et silia. Spes enī prudēs ē negociatrix.
q̄ posse hūanū mutat ī posse dei. **Isa. xl.** Qui sperat in dño mutabūt fortitudinez.
Per frutē enī spē habet p̄seuerātia. que q̄si mittit in possessōem etiā adhuc pen-
dente lite. q̄ nescit hō vñū dignis sit amore an odio. **Eccles. ix.**